— Cathedrali Ecclesiae S. Thomae de Meliapor R. D. Emmanuel de 

Medeiros Guerreiro, presbyterum dioecesis Angrensis. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

D E S I G N A T I O N E S P R O A P P E L L A T I O N E 

Iuxta can. 1594 § 2 Codicis iuris canonici, pro appellatione Vicarius 

Apostolicus de Haiphong designavit Tribunal Vicariatus Apostolici de 

Thai—Binh. Quam designationem S. Congregatio de Propaganda Fide, 

vigore facultatum a Ssmo D. N. Pio Papa XI sibi specialiter tributarum, 

die 18 mensis decembris 1936 approbavit. 

Item Vicarius Apostolicus de Bacninh designavit Tribunal Vicariatus 

Apostolici de Thai-Binh, approbante uti supra S. Congregatione de Pro

paganda Fide die 21 decembris 1936. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

N A M U R C E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FRATRIS MUCIANI MARIAE, RE

LIGIOSI PROFESSI INSTITUTI FRATRUM SCHOLARUM CHRISTIANARUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

In gloriam suam sapientia et misericordia Dei hominem creavit, ad 

supernaturalem statum elevavit, eumque post peccatum redemit. Quo

niam itaque hic est finis homini praestitutas, in huius tantum assecu-
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tione perfecta eius felicitas est reponenda. Quam veritatem Augustinus 

celeberrima sententia protulit : Fecisti nos. Domine, ad te, et inquie-

tum est cor nostrum donec requiescat in te (Conf., 1) . Hae» est igitur 
vera sapientia, aptissima eligere media ad tantum finem assequendum. 

Eo praecipue religiosorum vita contendit. Religiosi enim temporalibus, 

etiam licitis, bonis et oblectamentis se abdicantes, quin immo seipsos 

abnegantes, suam libertatem quasi holocaustum Deo offerendo, ab omni

bus curis abstracti, christianae vitae perfectionem facilius prae ceteris 

assequuntur. Ii autem inter ipsos, qui religionis suae regulas accuratis

sime servant, eo ipso ad perfectionis culmen certo perveniunt. 

Frater Mucianus Maria, de cuius causa modo agitur, his postremis 

videtur accensendus. 

Mellet in oppido Tornacensis Dioecesis, die 20 Martii mensis anno 

D. 1841 natus, eodemque die, in parochiali Ecclesia S. Martino dicata, 

baptizatus est, nomenque Aloisius Ioseph ei impositum. Parentes eius 

Ioannes Iosephus Wiaux et Elisabeth Badot, morum honestate et pie

tate praeclari, curas omnes in suorum sex liberorum educationem, ut 

par est, impenderunt; eo autem: successu, ut hi omnes optima apud op -

pidanos existimatione claruerint. Aloisius vero pietate, obedientia, mo

destia, pura rectaque conscientia otiique odio super ceteros eminebat: 

tantoque animi candore fulgebat, ut alter S. Aloisius Gonzaga habere

tur; quo nomine apud Melletenses decorabatur. Quare factum est ut 

inter aequales, quibuscum scholam celebrabat, veluti primas teneret. 

Hac quasi auctoritate, quam harum virtutum gratia sibi compara ver at ^ 

in eorum bonum utebatur, eos avertendo a malo atque ad omne bonum 

opus impellendo : maiorum ascensionum nobile rudimentum. 

Anno D. 1852 sacrae mensae primitus admissus, sacraque Confirma

tione roboratus, pietati excolendae impensius incubuit. Dum ob scho

larum defectum litterarum studia sepomere necesse fuit, Fratrum Scho

larum Christianarum domus in oppido Gosselies non longe a Mellet est 

constituta. Sicque factum est, ut Aloisius, qui ad religiosam vitam ca-

pessendam iamdiu se vocatum sentiebat, ardentis sui voti compos fieret. 

Anno itaque 1856, die 7 April is mensis, piissimis parentibus plene con

sentientibus, Aloisius Scholarum Christianarum Institutum Namurci 

est ingressus, assumpto Fratris Muciani Mariae nomine. Tirocinio 

sancte exacto, a. 1859 vota triennalia nuncupavit, perpetua vero a, 1869 t 

Cum non admodum acri ingenio polieret, periculo tum in oppido Chimay 

cum Bruxellis facto, ad scholam profitendam minus aptus visus est, quam 

tamen tenuitatem tanta diligentia supplevit, ut in domo S. Berthuini 

apud Malonne per octo et quinquaginta annos ad mortem usque, plura 
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munia sibi commissa, sicut et omnes et singulas vel minimas sui Insti

tuti regulas perfecte impleverit atque servaverit. Unanimis enim est 

testium consensus comprobantium Fratrem Mucianum Mariam usque 

ad unguem regularis observantiae perfectissimum extitisse exemplar, 

ita ut nemini in eo vel minimum quemcumque defectum datum fuerit 

invenire. Equidem, qui ita se gerit dignus est qui inter electissimos in 

christiana palestra héroes adnumeretur. Verum ad tantam animi perfe

ctionem magno labore, iugi sui ipsius mortificatione, assiduisque oratio

nibus pervenit. Tempus enim quod illi occupationes, quibus detinebatur, 

reliquum faciebant, totum in altissima defixus oratione coram sanctissi

mo altaris Sacramento impendebat. Ex hac cum Deo consuetudine factum 

est, ut veluti a terrenis omnibus abstractus in caelis eius conversatio 

esset. En sanctus qui graditur, aiebant : en Frater qui iugiter orat: en 

qui oculos nunquam attollit: en suavissimus inter sanctos: en qui di

vinae iustitiae fulmina a Malonne avertit. Haec erat communis vox eum 

intuentium. Et revera tempore Europaei belli, quod Bélgicas vastavit 

regiones, S. Berthuini domus ab hostibus fuit quidem occupata, sed fere 

nullum damnum est passa, sicut nec vicinia. 

Annonae inopia, quae ea tempestate religiosam familiam premebat, 

devexa aetas, asperrima per hiemem f rigora, assiduique per sexaginta 

annos labores, venerandi senis cor sub anni 1916 finem graviter coepe

runt debilitare. Die autem 30 Ianuarii mensis sequentis anni, divinis 

sacramentis refectus, non tristatus morte, sed iustum et pium venien

tem iudicem laetanter praestolans, collacrimantibus Fratribus, spiritum 

exhalavit. Gloriosum factum est sepulcrum eius atque etiamnum fre

quentium peregrinantium meta. Manifeste itaque eius sanctitatis fama 

exinde patet. 

Quapropter annis 1923-1926 in Curia Namurcensi Ordinaria aucto

ritate confecti sunt processus seu super fama sanctitatis, seu super 

scriptis, seu super non cultu h. e. super obedientia Urbani V I I I decretis. 

Sacra Rituum Congregatio die 16 Maii a. 1928 perpensis scriptis decre

vit : Nihil obstare quominus ad ulteriora procedi possit. Interim plures 

epistolae ad Romanum Pontificem missae sunt, ab Eo Causae Introdu

ctionem expostulantes; ex quibus quinque a S. R. E. Cardinalibus, aliae 

ab Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Religiosorum Moderatoribus, 

praesertim a Fr . Hadrianò, Superiore Generali Instituti Fratrum Scho

larum Christianarum, a Cathedrali Capitulo Namurcen., a theologica 

facultate Universitatis Lovaniensis, ab Henrico Jaspar Regni Belgici 

administro, pluribus Senatoribus et Deputatis eiusdem regni, aliisque 

quamplurimis. 
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Quum vero, ad iuris normam, omnia parata essent, instante Fr . Ale-

x io Francisco, eiusdem Instituti Procuratore et Postulatore Generali, 

in Ordinario Sacrae Rituum Congregationis coetu, die 7 Iulii habito, 

Emus ac Rmus Cardinalis Iulius Serafini, Causae Ponens seu Relator, 

Dubium proposuit disceptandum : An signanda sit Commissio Introdu

ctionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi Patres 

Cardinales, audita Emi Ponentis relatione, auditisque officialium Prae

latorum suffragiis nec non R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore 

Generali, pensatis de iure pensandis, rescribendum censuere : Affirma

tive, seu Signandam esse Commissionem Introductionis Causae si San

ctissimo placuerit. 

Facta autem subsignata die Ssñio D. N. Pio Papae XI ab infrascripto